CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA DA 10ª REGIÃO

Rua. Prof. Álvaro Carvalho, 56 - Térreo - Tambauzinho

João Pessoa/PB – 58.042-010

 CNPJ 04 329 527/0001 – 15

Fone (83) 3244-3964

PORTARIA CREF10/PB Nº 020/2016, DE 11 DE JULHO DE 2016.

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA DA 10ª

REGIÃO - CREF10/PB, no uso de suas atribuições legais e estatutárias e de acordo com o

inciso X do Artigo 40 do Estatuto do CREF10/PB;

RESOLVE:

Art. 1º   Designar o Engenheiro Alessandro da Cunha Diniz para exercer a fiscalização da

obra de Construção da Nova sede do CREF10/PB, de acordo com a Tomada de Preços

CREF10 Nº 001/2015, conforme contrato celebrado entre este Conselho e a Empresa Grupo

7 – Engenharia. Projetos e Construções Ltda.

Art. 2º   Esta portaria passa a vigorar nesta data.

João Pessoa, 11 de julho de 2016

Francisco Martins da Silva

CREF 000009-G/PB

                                                                   Presidente